PAGE

	[image: image1.jpg]ShhARRL

=

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    12.07.2022                                                                                                 № 1431
п. Мартюш
О внесении изменений в Постановление Главы МО «Каменский городской округ» от 27.11.2017 № 1595 «Об утверждении положения о комиссии по проведению конкурсного отбора заявителей, претендующих на право получения муниципальных гарантий муниципального образования «Каменский городской округ»

Руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Главы МО «Каменский городской округ» от 27.11.2017 № 1595 «Об утверждении положения о комиссии по проведению конкурсного отбора заявителей, претендующих на право получения муниципальных гарантий муниципального образования «Каменский городской округ»:
1.1.  Состав комиссии по проведению конкурсного отбора заявителей, претендующих на право получения муниципальных гарантий муниципального образования «Каменский городской округ» утвердить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.
Глава городского округа

                                          С. А. Белоусов
	Утвержден

Постановлением Главы МО

«Каменский городской округ»

от 12.07.2022 № 1431
«О внесении изменений в постановление Главы МО «Каменский городской округ» от 27.11.2017          № 1595 «Об утверждении положения о комиссии по проведению конкурсного отбора заявителей, претендующих на право получения муниципальных гарантий муниципального образования «Каменский городской округ»

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСНЕОГО ОТБОРА ЗАЯВИТЕЛЕЙ,

ПРЕТЕНДУЮЩИХ НА ПРАВО ПОЛУЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ГАВРАНТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

	А.Ю. Кошкаров
	- Заместитель Главы Администрации по экономике и финансам, председатель Комиссии;

	Н.Л. Лежнева
	- Начальник Финансового управления Администрации Каменского городского округа, заместитель председателя Комиссии;

	А.М. Рябова
	- Главный специалист Администрации, секретарь Комиссии.

	Члены Комиссии:

	Т.В. Антропова
	- Председатель Комитета Думы Каменского городского округа по экономической политике, бюджету и налогам (по согласованию);

	А.П. Баранов
	- Заместитель Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи;

	Г. Т. Лисицина
	- Председатель Думы Каменского городского округа;

	М.А. Плотникова
	- Начальник отдела по бухгалтерскому учету, отчетности и контролю Администрации Каменского городского округа;

	С.С. Тетюева
	- Главный специалист Финансового управления Администрации Каменского городского округа;

	А. Г. Шестерова
	- Начальник отдела по правовой и кадровой работе Администрации Каменского городского округа.